
Stránka 1/2             

Pravidla marketingové akce 
 

Odměna pro nové klienty KBSP/GoPay v KB+ 
Odměna 1000 Kč pro nové klienty - akceptace platebních karet v KB+ pro 

živnostníky 
 

 1. Organizátor marketingové akce  
Organizátorem marketingové akce (dále jen „Akce“) je Komerční banka, a.s., IČO: 45317054, se sídlem Praha 

1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 

(dále jen „KB“ nebo „Organizátor“). 

 

2. Partneři Akce 
Partnery Akce jsou: 

Mastercard Europe SA, organizační složka, IČO: 69345724, se sídlem Na Poříčí 1079/3a, Nové Město, 110 00 

Praha 1, zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, Spisová značka: A 34449 (dále jen „MasterCard“). 

Worldline Czech Republic s.r.o., IČO: 03633144, se sídlem Rohanské nábřeží 670/17, Karlín, 186 00 Praha 8, 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, Spisová značka: C 235160 (dále jen „KB SmartPay“). 

GOPAY s.r.o., IČO: 26046768, se sídlem č.p. 67, 370 01 Planá, zapsaný v OR vedeném Městským soudem 

v Českých Budějovicích, Spisová značka: C 11030 (dále jen „GoPay“). 

 

3. Doba trvání Akce 
Akce probíhá v období od 19.8. 2024 do 31.10. 2024 (dále jen „Doba trvání akce“). 

 

4. Účastník Akce 
Akce je určena pro zletilé fyzické osoby podnikatele, daňové rezidenty ČR, podnikající podle zákona 

č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání v aktuálním znění (dále jen „Účastník“), které si v Době trvání 

akce u KB SmartPay nebo GoPay zřídí smlouvu o akceptace platebních karet a zároveň bude klientem 

obsluhovaným v aplikaci KB+. 

 

5. Podmínky Akce 
Bonus ve výši 1000 Kč náleží Účastníkovi akce a bude mu připsán na účet u KB+ (dále jen „Účet“), pokud si 

v Době trvání akce založí u KB SmartPay nebo GoPay produkt akceptace platebních karet (POS, SoftPOS, 

nebo platební brána) splní všechny níže uvedené podmínky, přičemž všechny podmínky musí být splněny 

současně: 

 

a. V Době trvání akce, jejího vyhodnocení a výplaty bonusu je platnou a účinnou smlouvou dle 

podmínek Organizátora veden Účastníkovi Účet vedený podle Podmínek produktů a služeb pro 

fyzické osoby podnikatele a právnické osoby. 

b. Účastník nemá nebo v minulosti neměl smlouvu na akceptaci platebních karet u společností KB 

SmartPay a/nebo GoPay. 

c. Ve 2 následujících měsících po uzavření smlouvy bude na akceptačních zařízeních Účastníka 

provedeno alespoň 20 transakcí v celkové výši minimálně 3000 Kč. Tedy pokud Účastník např. 

uzavře smlouvu 19. září, do vyhodnocení se započítávají transakce za říjen a listopad. Pokud 

účastník uzavře smlouvy dvě (KB SmartPay i GoPay) běží čas od uzavření první z nich. 

d. Každému Účastníkovi náleží Bonus za Akci jen jednou, tedy když si zřídí POS i bránu náleží mu pouze 

1 x 1000 Kč. Nicméně do vyhodnocení podmínky na počet a objem transakcí se sčítají transakce 

provedené u obou partnerů. 

e. V době vyhodnocování splnění podmínek Akce nebyl Účet v nepovoleném debetu a Účastník nebyl 

pro žádnou pohledávku vůči Organizátorovi ve vymáhání. 
 
Akci lze kombinovat s marketingovou akcí na podporu zakládání účtů v KB+ (2000 Kč za nového FOP klienta) a 
s aktivitou Česko platí kartou (terminál a akceptace karet na rok zdarma pro nové akceptanty PK). 

 



Stránka 2/2             

 

6. Vyhodnocení splnění podmínek Akce a výplata Bonusu  
 

Bonus bude připsán Účastníkovi na jeho Účet po splnění všech podmínek Akce jednorázově po skončení 

Doby trvání akce, nejpozději do 31.  01.  2025. 

 

Bonus nebude Účastníkovi připsán, pokud do data připsání Bonusu smlouva o Účtu zanikne nebo 

Organizátor obdrží výpověď Účtu. 

 

Účastník akce svou účastí bere na vědomí, že Partneři Akce – KB SmartPay a GoPay předávají Organizátorovi 

údaje v rozsahu dle článku 5. těchto podmínek za účelem vyhodnocení splnění podmínek Akce pro výplatu 

bonusu 

 

Vyhodnocení nároku na Bonus je výhradně záležitostí Organizátora. 

 



Stránka 2/2             

 

7. Obecná ustanovení  
Účastí v Akci nevzniká Účastníkovi právní nárok na Bonus. Účast v Akci či Bonus nelze vymáhat soudní 

cestou. O reklamacích a stížnostech rozhoduje Organizátor. 

 

Organizátor má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu. Organizátor si 

zejména vyhrazuje i v průběhu Akce právo změnit Dobu trvání akce a právo akci přerušit či ji předčasně 

ukončit. Jakákoliv případná změna těchto pravidel Akce bude zveřejněna na příslušných internetových 

stránkách Organizátora a neurčí-li Organizátor jinak, nabude změna účinnosti od okamžiku jejího zveřejnění. 

 

Účastí v Akci bere Účastník na vědomí, že Organizátor jakožto správce bude zpracovávat osobní údaje v 

rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon, e-mail, doba založení Účtu, údaje o transakcích na Účtu, připsání 

Bonusu a jeho výše na Účet, zrušení Účtu a deaktivace Účtu, a to za účelem připsání Bonusu na Účet a za 

účelem vyhodnocení Akce v rozsahu výše připsaného Bonusu, počtu aktivních a neaktivních Účtů, doby 

existence Účtu a využívání Účtu. Tyto údaje bude KB zpracovávat po dobu jednoho roku po skončení Akce. 

Toto zpracování je oprávněným zájmem KB a Účastník vůči němu může podat námitku. Této námitce KB 

automaticky vyhoví a upustí od dalšího zpracování, pro Účastníka to však znamená, že nemá nárok na 

získání výše uvedeného Bonusu. Účastník má právo přístupu ke svým osobním údajům, na jejich opravu 

nebo výmaz, na omezení zpracování a právo na přenositelnost údajů. Účastník má rovněž právo podat 

stížnost u dozorového úřadu. Kontaktní adresa na Pověřence pro ochranu osobních údajů KB: 

osobni_udaje@kb.cz. 

 

Pravidla Akce či případné změny pravidel jsou veřejně přístupná k nahlédnutí na internetových stránkách 

www.kb.cz. 

 

V Praze dne 19. 8. 2024 

mailto:osobni_udaje@kb.cz
http://www.kb.cz/

